
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 9 mei 2023   inzake Naar 
voren brengen Concept zienswijze begroting 2024 GR OZHZ ;

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
gelet op de gemeenschappelijk regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid;

b e s l u i t :

De concept zienswijze wordt besproken en doorgeleid als bespreekstuk naar de gemeenteraad van 
20 juni. Er wordt alleen over het aangekondigde amendement van VVD gesproken (2 minuten), die 
zal toezien op de laatste zin van de derde alinea van de brief en dan specifiek op de 'en daarop 
adequaat te handelen'. OZHZ wordt hierover geïnformeerd. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 30 mei 2023.

Besluitnummer 2023-0067137


